
WAG. 3410-2/09
Kalisz, dnia 22 czerwca 2009r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot.  postępowania o udzielenie  zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie  przetargu 
nieograniczonego pn. Dostawa mebli biurowych dla Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

1. W związku z pytaniami przesłanym przez Wykonawców w imieniu Zamawiającego na  
     podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących
     odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy możemy dołączyć kopię polisy za potwierdzenie zgodności z oryginałem? 
Odpowiedź:
Zamawiający poniżej zmienia treść SIWZ.
Pytanie 2:
Czy  wadium  wniesione  przelewem  –  potwierdzenie  wpłaty  ma  być  umieszczone  
w dokumentach ofertowych?
Odpowiedź:
Zamawiający poniżej zmienia treść SIWZ.
Pytanie 3:
Gdzie się znajduje wzór oświadczenia o spełnieniu warunków art. 24 ust.1 i 2 czy jest on 
wymagany? 
Odpowiedź:
Oświadczenie  o  spełnieniu  warunków  art.  24  ust.1  i  2  zawarte  jest  w  Oświadczeniu 
Wykonawcy o spełnieniu wymagań (art.  44 ustawy) stanowiące załącznik nr 3 do oferty 
(str. 16 SIWZ).
Pytanie 4:
Jakiej wysokości stopki mają być zastosowane w szafach?
Odpowiedź:
Wysokość stopki ma wynosić 3 cm
Pytanie 5:
W szafach uchwyty zagłębione w płytach drzwi – plastikowe czy metalowe?
Odpowiedź:
Uchwyty metalowe.
Pytanie 6:
Poz. 13 jakie nogi do stołu konferencyjnego metalowe czy inne?
Odpowiedź:
Nogi do stołu winny być drewniane.
Pytanie 7:
Poz.15 szafka gospodarcza – proszę o określenie dokładnej wysokości szafki ponieważ 
w podanej wysokości tj.55 cm nie da się umieścić półek i szuflady?
Odpowiedź:
Szafka winna mieć 55 cm wysokości.
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Pytanie 8:
Kontenerek – poz.27, 28 itd. Proszę podać wymiary.
Odpowiedź:
Kontenerki winny byś standardowe o wymiarach 43x45x56.

2. Na podstawie art.  36 ust.  4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
wprowadza w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następujące zmiany:

1)  w pkt 10 SIWZ w zdaniu zaczynającym się od „Dokumenty, o których mowa w pkt 10.2,  
     10.4 ...” dodaje się „pkt 10.5”

2) w pkt 12 SIWZ dodaje się pkt 12. 7 i 12.8 o następującej treści:

„12.7.Kserokopię dowodu wpłaty wniesienia wadium np. dowód przelania pieniędzy na 
konto Zamawiającego czy kserokopie gwarancji bankowej, ubezpieczeniowej należy 
wpiąć  trwale  do  oferty.  Kserokopia  ta  winna  być  poświadczona  za  zgodność  
z oryginałem przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy.

       12.8.Wykonawca,  którego oferta  została  wybrana,  traci  wadium wraz  z  odsetkami 

      w przypadku zaistnienia przesłanek, o których mowa w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy.”

3) w pkt 14.2 SIWZ dodaje się pkt 14.2 d) o następującej treści:

     „14.2.c) dowód wniesienia wadium, o którym mowa w pkt 12.”

Wprowadzone  zmiany  są  wiążące  dla  Wykonawców  i  należy  je  uwzględnić  przy 
opracowywaniu oferty. 
Pozostałe zapisy w SIWZ pozostają bez zmian

PREZYDENT
Miasta Kalisza

/-/
dr inż. Janusz Pęcherz
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